
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 08/08/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 93 - STAFF - RIS 3 - Vigilanza e controllo degli enti di riferimento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 5 DEL 3/8/2018  POR FESR 2014/2020 - ASSE I, OS 1.3, AZIONE

1.3.3. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

 che con Decreto Dirigenziale DG 10 n. 5 del 3/8/2018 si è proceduto all'approvazione del Piano
attuativo  degli  interventi  per  la  realizzazione  del  “Piano  di  Implementazione  e  del  Piano  di
Comunicazione della RIS3” affidato in house providing a Sviluppo Campania SpA;

RILEVATO 

 che  per  mero  errore  materiale  nel  suddetto  decreto  non  si  disponeva  l'invio  all'Assessore
all'Internazionalizzazione, Start up e Innovazione

RITENUTO

 di rettificare ed integrare il suddetto Decreto Dirigenziale DG 10 n. 5 del 3/8/2018, che si allega
al  presente  atto,  disponendone  l'invio  all'Assessore  all'Internazionalizzazione,  Start  up  e
Innovazione

VISTO 

1. la legislazione comunitaria, nazionale e regionale vigente;
2. il D.P.G.R. n. 273 30/12/2016 con il quale sono stati individuati quali Responsabili di Obiettivo

Specifico del PO FESR Campania 2014- 2020 i Dirigenti pro tempore incardinati nelle Direzioni
Generali, negli Staff, nell'UOGP e negli Uffici Speciali;

3. la DGR n. 452 del 11 luglio 2018
4. il DPGR n. 125 del 17/7/2018 di nomina del Dirigente dello STAFF 501093
5. il  DPGR n.87 del 4/6/2018 di nomina al dott.  Antonio Marchiello come Assessore alle Attività

produttive ed alla Ricerca Scientifica

Alla  stregua dell’istruttoria  compiuta  dal  Dirigente  dello  STAFF 501093  nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa dal RUP

DECRETA

 di rettificare ed integrare il suddetto Decreto Dirigenziale DG 10 n. 5 del 3/8/2018, che si allega
al  presente  atto,  disponendone  l'invio  all'Assessore  all'Internazionalizzazione,  Start  up  e
Innovazione;

 di inviare, per conoscenza, il presente atto: 

1. all'Assessore alla Ricerca Scientifica
2. all'Assessore all'Internazionalizzazione, Start up e Innovazione
3. all’Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 2014-2020 
4. all’Autorità di Audit 
5. all’Autorità di Certificazione 
6. al Responsabile della Programmazione Unitaria 
7. al Responsabile della trasparenza

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018



8. alla Società Sviluppo Campania SpA
9. all’UDCP – Ufficio I “Staff del Capo di Gabinetto” per la pubblicazione sul B.U.R.C.

                                                                              Il Dirigente di Staff

                                                                                Dr. Ruggero Bartocci

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018


	BURC n. 59 del  13 Agosto 2018

